Совет Вавиловского сельского поселения
Решение
от 16. 02. 2015                                 д.Вавиловка                                             № 7

О принятии проекта  Устава муниципального

образования  «Вавиловское сельское поселение»

в первом чтении

В целях реализации требований статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Вавиловского сельского поселения решил:

1. Принять проект Устава муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» в первом чтении.

2. Определить места для обнародования проекта  Устава муниципального образования  «Вавиловское сельское поселение»

	№
	Наименование населенного пункта
	Адрес

	1.
	Д.Вавиловка
	Ул.Садовая 1, (здание МКОУ «Вавиловская СОШ»)

	2.
	Д.Вавиловка
	Ул.Центральная 2,( здание МКУ «Вавиловский сельский дом культуры», МКУ «Администрация сельского поселения»)

	3.
	Д.Сухое
	ул. Центральная,24 кв.1 (здание Суховского центра досуга)

Глава Вавиловского сельского поселения:                                       П.А.Иванов